

平成30年度事業計画書

(1) 共済目的の種類別の概数、引受実績及び計画

共済目的等 項目	組合員数	農作物共済											家畜共済		
		水稲					陸稲	麦					合計	乳用牛	
		一筆	半相殺	全相殺	品質	計	一筆	一筆	半相殺	全相殺	災害収入	計		計	頭
区域内の概数	戸 5,000	a -	a -	a -	a -	a 415,300	a 0	a -	a -	a -	a -	a 64,100	a 479,400	a 6,897	
前年度引受実績	4,180	382,476				382,476	32				52,673	52,673	435,181	7,323	
本年度引受計画	4,190	383,300				383,300	100				58,400	58,400	441,800	7,840	
本年度予定引受率	83.8%	-	-	-	-	92.3%		-	-	-	-	91.1%	92.2%	113.7%	

共済目的等 項目	家畜共済							果樹共済(収穫なし)						畑作物共済			
	肥育牛	他肉牛	肉用種 種雄牛	一般馬	種豚	特定包括 肉豚	合計	半相殺 減収総合 短縮方式	半相殺 特定危険 方式	樹園地 減収総合 短縮方式	樹園地 特定危険 方式	災害収入	合計	大豆			
														半相殺	全相殺	計	
区域内の概数	頭 780	頭 135	頭	頭	頭 3,932	頭 30,411	頭 42,155	a	a	a	a	a	a	a	a	a	36,900
前年度引受実績	604	142			2,041	16,700	26,810		2,042		505		2,547	0	30,834	30,834	
本年度引受計画	515	135			2,040	16,700	27,230		1,816		384		2,200	0	30,900	30,900	
本年度予定引受率	66.0%	100.0%	-	-	51.9%	54.9%	64.6%	-	-	-	-	-	52.7%	-	-	83.7%	

共済目的等 項目	蚕繭	園芸施設共済										任意共済				
		ガラス室		プラスチックハウス							合計	建物	農機具			
		I類	II類	I類	II類	III類	IV類甲	IV類乙	V類	VI類	VII類					
区域内の概数	箱	棟	棟	棟	棟	棟	棟	棟	棟	棟	棟	棟	棟	棟	棟	台
			53		6,773	40	38	19	15	90	100	7,128		39,000		9,246
前年度引受実績			23		5,712	35	33	13	6	42	37	5,901		13,069		2,350
本年度引受計画			23		5,617	35	33	13	6	42	31	5,800		12,903		2,450
本年度予定引受率			43.4%		82.9%	87.5%	86.8%	68.4%	40.0%	46.7%	31.0%	81.4%		33.1%		26.5%